2

3
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2025                                                                                                                           № 1684
г. Кореновск

[bookmark: _Hlk202972879][bookmark: _Hlk202972879]
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края от 2 июля 2025 года № 890
«Об утверждении состава межведомственной комиссии администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края по использованию жилищного фонда»

В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края              п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края от 2 июля 2025 года № 890 «Об утверждении состава межведомственной комиссии администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края по использованию жилищного фонда», изложив приложение в новой редакции (Прилагается)
2. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский муниципальный  район Краснодарского края обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский муниципальный район
Краснодарского края                                                                  С.А. Голобородько

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края
от 01.12.2025  № 1684

СОСТАВ
межведомственной комиссии администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края по использованию жилищного фонда

	Сторчун
Борис
Иванович
	- заместитель главы муниципального образования Кореновский муниципальный район, Краснодарского края, председатель комиссии;

	Дружинкин
Александр Евгеньевич
	- заместитель главы муниципального образования Кореновский муниципальный район, Краснодарского края, заместитель председателя комиссии;

	Байгин
Сергей Юрьевич
	- начальник отдела строительства администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район, Краснодарского края, секретарь комиссии;

	Члены межведомственной комиссии:

	Буренин
Александр Владимирович
	- начальник отдела государственного бюджетного учреждения ГБУ КК «Крайтехинвентаризация-Краевое БТИ» по Кореновскому району (по согласованию);

	Солнушко
Анна
Николаевна
	- ведущий специалист управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края;

	Чекмез
Дарья
Владимировна
	- главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края;

	Грицаев
Дмитрий
Николаевич
	- начальник юридического отдела администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края;

	Шапошник
Анастасия
Алексеевна

	- инженер-проектировщик ООО «АТРИУМ» (по согласованию);

	Петербургская
Светлана Анатольевна
	- старший специалист первого разряда территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Краснодарскому краю в Выселковском, Усть-Лабинском, Кореновском, Динском районах (по согласованию);

	Суходоева
Людмила
Ивановна
	- заместитель начальника Кореновского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю (по согласованию);

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский муниципальный район
Краснодарского края							         Б.И. Сторчун
image1.png